ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 мая 2022 года                       с. Александровское                                № 34/154
О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий на территории Александровского района Ставропольского края
На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Александровского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий на территории Александровского района Ставропольского края кандидатуру Габараева Игоря Георгиевича, предложенного Ставропольским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, в связи со смертью.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Александровского района Бербенец Т.А.
Председатель территориальной

избирательной комиссии
Александровского района                                                             С.В. Мещеряков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Александровского района                                                             Т.А.Бербенец